
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

19 серпня 2021 року                      № 308 

 
Про надання дозволів  ТОВ « АТБ- Маркет » 

на розміщення зовнішньої реклами.  
 

   Розглянувши заяви Товариства з обмеженою відповідальністю «АТБ- Маркет»  від 
09.03.2021р. № 1282/02-21, № 1283/02-21, № 1284/ 20-21, № 1285/02-21 про надання дозволів 
на розміщення зовнішньої реклами по вул. Ціолковського, буд. 25, смт. Слобожанське, 
відповідно до п.1 ст. 16 Закону України «Про рекламу», постанови  Кабінету Міністрів 
України від 29.12.2003 № 2067 «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої 
реклами» зі змінами та доповненнями, керуючись пп.13 п. «а»  ст.30, та п.6 ст.59 Закону 
України  « Про місцеве самоврядування в Україні », з метою додержання вимог  Типових 
правил благоустрою  населених пунктів  та реалізації заходів із покращення естетичних 
якостей селищного середовища, регулювання відносин у сфері розміщення зовнішньої 
реклами виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю « АТБ- Маркет»,  (код 
30487219) розташувати  на фасаді   магазину « АТБ » рекламну   конструкцію   ( літери   
«АТБ»)  розміром 1,0 х 5,0 м- одна одиниця, рекламну  конструкцію (акційний планшет) 
розміром 0,7 х 1,0 м- шість одиниць, рекламні конструкції розміром 3,0 х 6,0 м- чотири 
одиниці по  вул. Ціолковського, буд.25, смт. Слобожанське, Чугуївського району 
Харківської області, строком на  5 (п’ять) років. 

2. Відповідальність за технічний стан рекламних конструкцій, порушення вимог техніки 
безпеки під  час їх розміщення та експлуатації покласти на ТОВ « АТБ- Маркет» 
(уповноважену особу). 

3. ТОВ « АТБ- Маркет» утримувати фасади в належному  технічному   та естетичному  
стані. 

4. Зміст розміщеної інформації на будівлі повинен відповідати виду діяльності. 
5. В разі невиконання пунктів 3,4  це рішення втрачає чинність. 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу ЖКГ, 

благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури Володимира ЮНОШЕВА. 

 

  

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                             Дмитро ДІХТЯР 


